Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATA DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 10/2022, REFERENTE CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (37) PROFESSORES

PARA ATUAREM JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

          A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES

MACHADO DEL’OLMO no uso de suas atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO

DA RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, ficando alterada a inscrição da candidata BRENDA

DE CASTRO LEAL – INSCRIÇÃO 16, que por equívoco foi relacionada para

Professor de Ensino Fundamental – Anos Iniciais, quando na realidade o correto da

sua inscrição é para PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 24 DE JANEIRO DE 2022.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL